
Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr 
Bamberg <> Ebern

Freitag, 11.08. - 
Sonntag, 20.08.17

k agilis.de/reiseplanungen/abweichungen
g Servicetelefon:: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

   P
ha

se
 1

: 1
1.

08
.-1

9.
08

.2
01

7

Bamberg - Ebern

Ebern - Bamberg

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
 R

eg
el

fa
hr

pl
an

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

Freitag, 11.08. + Freitag, 18.08.

Freitag, 11.08. + Freitag, 18.08.

Samstag, 12.08. + Sonntag, 13.08. + Samstag, 19.08. + Sonntag, 20.08.

Samstag, 12.08. + Sonntag, 13.08. + Samstag, 19.08. + Sonntag, 20.08.

Samstag, 12.08. + Samstag, 19.08. 

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

Bamberg - Ebern
Samstag, 12.08. + Samstag, 19.08. 

Samstag, 12.08. + Samstag, 19.08. 

Ebern - Bamberg

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

Samstag, 12.08. + Samstag, 19.08. 

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

4 5

SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394 SEV 440 ag 84440 SEV 446 ag 84446 SEV 452 ag 84452 SEV 456 ag 84456 SEV 460 ag 84460 SEV 384 ag 84384 SEV 468 ag 84468 SEV 472 ag 84472 SEV 478 ag 84478 SEV 482 ag 84482 SEV 488 ag 84488 SEV 492 ag 84492 SEV 498 ag 84498 SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508 SEV 394 ag 84394

Ersatzhaltestelle
Bamberg Bahnhof ab 23:02 23:02 1:00 1:00 7:04 7:12 8:31 8:28 9:31 9:27 10:31 10:28 11:31 11:27 12:31 12:28 13:31 13:27 14:31 14:28 15:31 15:27 16:31 16:28 17:31 17:27 18:31 18:28 19:31 19:27 20:31 20:49 23:02 23:02 1:00 1:00
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:12 23:05 1:10 1:03 | | | | 9:41 9:30 | | 11:41 11:30 | | 13:41 13:30 | | 15:41 15:30 | | 17:41 17:30 | | 19:41 19:30 20:41 20:52 23:12 23:05 1:10 1:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:22 23:10 1:20 1:08 7:17 7:18 8:44 8:34 9:51 9:34 10:44 10:34 11:51 11:34 12:44 12:34 13:51 13:34 14:44 14:34 15:51 15:34 16:44 16:34 17:51 17:34 18:44 18:34 19:51 19:34 20:51 20:56 23:22 23:10 1:20 1:08
Baunach Raiffeisenbank ab 23:27 23:15 1:25 1:13 7:32 7:23 8:49 8:39 9:56 9:39 10:49 10:39 11:56 11:39 12:49 12:39 13:56 13:39 14:49 14:39 15:56 15:39 16:49 16:39 17:56 17:39 18:49 18:39 19:56 19:39 20:56 21:01 23:27 23:15 1:25 1:13
Reckendorf Ortsmitte ab 23:32 23:20 1:30 1:18 7:28 7:28 8:54 8:44 10:01 9:44 10:54 10:44 12:01 11:44 12:54 12:44 14:01 13:44 14:54 14:44 16:01 15:44 16:54 16:44 18:01 17:44 18:54 18:44 20:01 19:44 21:01 21:06 23:32 23:20 1:30 1:18
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21 7:29 x 7:32 8:56 x 8:48 10:03 x 9:48 10:56 x 10:48 12:03 x 11:48 12:56 x 12:48 14:03 x 13:48 14:56 x 14:48 16:03 x 15:48 16:56 x 16:48 18:03 x 17:48 18:56 x 18:48 20:03 x 19:48 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23 1:32 x 1:21
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26 7:34 x 7:36 9:01 x 8:52 10:08 x 9:52 11:01 x 10:52 12:08 x 11:52 13:01 x 12:52 14:08 x 13:52 15:01 x 14:52 16:08 x 15:52 17:01 x 16:52 18:08 x 17:52 19:01 x 18:52 20:08 x 19:52 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28 1:37 x 1:26
Ebern Grundschule an 23:47 23:34 1:45 1:32 7:42 7:42 9:09 8:58 10:16 9:58 11:09 10:58 12:16 11:58 13:09 12:58 14:16 13:58 15:09 14:58 16:16 15:58 17:09 16:58 18:16 17:58 19:09 18:58 20:16 19:58 21:16 21:20 23:47 23:34 1:45 1:32

SEV 393 ag 84393 SEV 439 ag 84439 SEV 447 ag 84447 SEV 451 ag 84451 SEV 455 ag 84455 SEV 459 ag 84459 SEV 463 ag 84463 SEV 467 ag 84467 SEV 473 ag 84473 SEV 477 ag 84477 SEV 483 ag 84483 SEV 487 ag 84487 SEV 491 ag 84491 SEV 495 ag 84495 SEV 499 ag 84499 SEV 503 ag 84503 SEV 393 ag 84393

Ersatzhaltestelle
Ebern Grundschule ab 23:24 23:38 6:18 6:34 7:44 7:59 8:44 9:02 9:51 10:02 10:44 11:02 11:51 12:02 12:44 13:02 13:51 14:02 14:44 15:02 15:51 16:02 16:44 17:02 17:51 18:02 18:44 19:02 19:51 20:02 21:17 21:26 23:24 23:38
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 23:32 x 23:43 6:26 x 6:39 7:52 x 8:04 8:52 x 9:07 9:59 x 10:07 10:52 x 11:07 11:59 x 12:07 12:52 x 13:07 13:59 x 14:07 14:52 x 15:07 15:59 x 16:07 16:52 x 17:07 17:59 x 18:07 18:52 x 19:07 19:59 x 20:07 21:25 x 21:31 23:32 x 23:43
Manndorf Abzw. Laimbach ab 23:37 x 23:47 6:31 x 6:44 7:57 x 8:09 8:57 x 9:11 10:04 x 10:11 10:57 x 11:11 12:04 x 12:11 12:57 x 13:11 14:04 x 14:11 14:57 x 15:11 16:04 x 16:11 16:57 x 17:11 18:04 x 18:11 18:57 x 19:11 20:04 x 20:11 21:30 x 21:36 23:37 x 23:47
Reckendorf Ortsmitte ab 23:39 23:51 6:33 6:48 7:59 8:13 8:59 9:15 10:06 10:15 10:59 11:15 12:06 12:15 12:59 13:15 14:06 14:15 14:59 15:15 16:06 16:15 16:59 17:15 18:06 18:15 18:59 19:15 20:06 20:15 21:32 21:40 23:39 23:51
Baunach Raiffeisenbank ab 23:44 23:57 6:38 6:54 8:04 8:18 9:04 9:20 10:11 10:20 11:04 11:20 12:11 12:20 13:04 13:20 14:11 14:20 15:04 15:20 16:11 16:20 17:04 17:20 18:11 18:20 19:04 19:20 20:11 20:20 21:37 21:45 23:44 23:57
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 23:49 0:02 6:43 7:00 8:09 8:24 9:09 9:25 10:16 10:25 11:09 11:25 12:16 12:25 13:09 13:25 14:16 14:25 15:09 15:25 16:16 16:25 17:09 17:25 18:16 18:25 19:09 19:25 20:16 20:25 21:42 21:51 23:49 0:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 23:59 0:05 6:53 7:03 8:19 8:27 9:19 9:29 | | 11:19 11:29 | | 13:19 13:29 | | 15:19 15:29 | | 17:19 17:29 | | 19:19 19:29 | | 21:52 21:54 23:59 0:05
Bamberg Bahnhof an 0:09 0:09 7:03 7:06 8:29 8:31 9:29 9:32 10:29 10:32 11:29 11:32 12:29 12:32 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:29 17:32 18:29 18:32 19:29 19:32 20:29 20:32 22:02 21:58 0:09 0:09

 Schienenersatzverkehr mit Bussen
23:38 Zug entfällt

Ersatzfahrplan
gültig von 12 08 23:00 Uhr bis 14 08 10:30 Uhr
und von 19 08 23:00 Uhr bis 21 08 10:30 Uhr

vo
rh

er
Re

ge
lfa

hr
pl

an
vo

rh
er

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 fr+sa  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  sa+so  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  täglich  fr+sa

sa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichtäglichsa+sotäglichtäglichtäglichtäglichtäglich täglichsa+so

Schienenersatzverkehr mit Bussen
Zug entfällt

Verkehrstage/Gültigkeiten
mo - fr = Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
sa + so = Samstag, Sonntag sowie an Feiertagen
x          = Bedarfshalt


